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063.25 Expte. N° 14.438/2012

VISTO: la proximidad del Receso Académico 2023 que se llevara a cabo durante el mes
de enero de 2024;y

CONSIDERANDO:

Que el convenio Colectivo de Trabajo para el Sector Nodocente de las
Instituciones Universitarias Nacionales, aprobado por Decreto N° 366/06, prevé el

otorgamiento de la Licencia Anual Ordinaria;

Que se hace necesario resolver sobre el otorgamiento de la Licencia Anual
Ordinaria correspondiente al afio 2023, tanto para el personal Nodocente en caracter de

permanente y no permanente;

Que se debe tener en cuenta las ineludibles razones de servicios que se deben

cumplir durante el mes de Enero;
POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
RESUELVE
ARTICULO 1°.- Conceder 40 (cuarenta) dias de Licencia Anual Ordinaria

correspondientes por antigiedad al Personal Nodocente que se cita a continuacién y por

el periodo comprendido en las fechas que en cada caso se indica:
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ARTICULO 2°.-

Apellido y Nombre
BURGQOS, Jorge Antonio
CAMPOS, Gloria Marina
CHAILE, Fabiana Jorgelina
FERNANDEZ, Laura Beatriz
FIGUEROA, Radul Ariel
GUANUCO, Selva del Valle
LOBO, Luis Antonio
MAIDANA, Osvaldo Manuel
MERCADO, Marcela Rosa
ORTEGA, Raul Humberto
VACA, Walter Orlando

cinco) dias de Licencia Anual Ordinaria:

ARTICULO 3°.-

Apellido y Nombre
ESCALANTE, Rosana del V.

IBANEZ ALVAREZ, Sonia Maria

JUAREZ, Marcos Ariel
MOLINA, Adriana Antonieta

MORALES DEL VALLE, E. Ariel

PESTANA, Daniel René
ROBERI, José Nicolas
ROMERO, Daniel Marcelo

Desde

09/01/2024
02/01/2024
09/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024

Desde

02/01/2024
02/01/2024
09/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024

Expte. N° 14.438/2012
Hasta
17/02/2024
10/02/2024
17/02/2024
10/02/2024
10/02/2024
10/02/2024
10/02/2024
10/02/2024
10/02/2024
10/02/2024
10/02/2024

Conceder al Personal Nodocente que a continuacién se cita, 35 (treinta y

Hasta
05/02/2024
05/02/2024
12/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024
05/02/2024

Conceder al Personal Nodocente que a continuacion se cita 30 (treinta)

dias de Licencia Anual Ordinaria:

Apellido y Nombre

BAEZ, Marina Elizabeth
CASTRO, Miriam Gabriela
GUZMAN GONZALEZ, Angel
ROBERI, Natalia Noemi
RAMOS, Juan Carlos

Desde

02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024

Hasta

31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024

31/01/2024
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(veinticinco) dias de Licencia Anual Ordinaria:

Apellido y Nombre

CRUZ, Adolfo Maximiliano
IBARRA, Santiago Federico
MARTINEZ, Fabiana Nancy
RECALDE, Oscar Neri
ROMANO GALLO, Francisco |.
TITO, Analia Magdalena

Desde

02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024

Expte. N° 14.438/2012

ARTICULO 4°. - Conceder al Personal Nodocente que a continuacién se cita 25

Hasta
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024
31/01/2024

ARTICULO 5°. - Conceder al Personal Nodocente que a continuacién se cita 20 (veinte)

dias de Licencia Anual Ordinaria:

Apellido y Nombre

CRUZ, Nélida Elena
ESCALANTE, Pablo Sebastian
LAMAS, Luis Oscar
MIRANDA, Sandra Susana
RAMOS, Carlos Exequiel
RODRIGUEZ REYES, José A.

Desde
02/01/2024

02/01/2024

02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024
02/01/2024

Hasta

21/01/2024
21/01/2024
21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
21/02/2024

ARTICULO 6°.— Conceder al Personal Nodocente en caracter de no Permanente que a

continuacion se cita

Apellido y Nombre
BALDERRAMA, Maria Luz
CARDOZO, Maria Belén
CARINO, Rosana Patricia
FERNANDEZ, Federico Manuel
JUAREZ, Valeria Soledad
PARRA, Eugenia Marisol
PARRA, Juan Ignacio
QUEVEDO, Romina Natalia
RESSI, Moénica Andrea

Desde

09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024
09/01/2024

Hasta
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
21/01/2024
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ARTICULO 7°.— Hagase saber al Departamento Personal y a Direccién General de

Personal para su toma de razén y demas efectos.

RAF.
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