

## SALTA 0 5 MAR 2025

063.25

Expte. N° 14.438/2012

VISTO: la proximidad del Receso Académico 2023 que se llevará a cabo durante el mes de enero de 2024; y

## CONSIDERANDO:

Que el convenio Colectivo de Trabajo para el Sector Nodocente de las Instituciones Universitarias Nacionales, aprobado por Decreto Nº 366/06, prevé el otorgamiento de la Licencia Anual Ordinaria;

Que se hace necesario resolver sobre el otorgamiento de la Licencia Anual Ordinaria correspondiente al año 2023, tanto para el personal Nodocente en carácter de permanente y no permanente;

Que se debe tener en cuenta las ineludibles razones de servicios que se deben cumplir durante el mes de Enero;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

## EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA

## RESUELVE

ARTICULO 1°.- Conceder 40 (cuarenta) días de Licencia Anual Ordinaria correspondientes por antigüedad al Personal Nodocente que se cita a continuación y por el período comprendido en las fechas que en cada caso se indica:

Página 1 de 4



Av. Bolivia N° 5150 - CP 4400 - Salta, Argentina Tel:(387)4255420 e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

063.25

Expte. N° 14.438/2012

Apellido y Nombre	Desde	Hasta
BURGOS, Jorge Antonio	09/01/2024	17/02/2024
CAMPOS, Gloria Marina	02/01/2024	10/02/2024
CHAILE, Fabiana Jorgelina	09/01/2024	17/02/2024
FERNANDEZ, Laura Beatriz	02/01/2024	10/02/2024
FIGUEROA, Raúl Ariel	02/01/2024	10/02/2024
GUANUCO, Selva del Valle	02/01/2024	10/02/2024
LOBO, Luis Antonio	02/01/2024	10/02/2024
MAIDANA, Osvaldo Manuel	02/01/2024	10/02/2024
MERCADO, Marcela Rosa	02/01/2024	10/02/2024
ORTEGA, Raúl Humberto	02/01/2024	10/02/2024
VACA, Walter Orlando	02/01/2024	10/02/2024

ARTICULO 2º.- Conceder al Personal Nodocente que a continuación se cita, 35 (treinta y cinco) días de Licencia Anual Ordinaria:

Apellido y Nombre	Desde	Hasta
ESCALANTE, Rosana del V.	02/01/2024	05/02/2024
IBAÑEZ ALVAREZ, Sonia María	02/01/2024	05/02/2024
JUAREZ, Marcos Ariel	09/01/2024	12/02/2024
MOLINA, Adriana Antonieta	02/01/2024	05/02/2024
MORALES DEL VALLE, E. Ariel	02/01/2024	05/02/2024
PESTAÑA, Daniel René	02/01/2024	05/02/2024
ROBERI, José Nicolás	02/01/2024	05/02/2024
ROMERO, Daniel Marcelo	02/01/2024	05/02/2024

ARTICULO 3º.- Conceder al Personal Nodocente que a continuación se cita 30 (treinta) días de Licencia Anual Ordinaria:

Apellido y Nombre	Desde	Hasta
BAEZ, Marina Elizabeth	02/01/2024	31/01/2024
CASTRO, Miriam Gabriela	02/01/2024	31/01/2024
GUZMAN GONZALEZ, Ángel	02/01/2024	31/01/2024
ROBERI, Natalia Noemí	02/01/2024	31/01/2024
RAMOS. Juan Carlos	02/01/2024	31/01/2024





063.25

Expte. N° 14.438/2012

ARTICULO 4°. - Conceder al Personal Nodocente que a continuación se cita 25 (veinticinco) días de Licencia Anual Ordinaria:

Apellido y Nombre	Desde	Hasta
CRUZ, Adolfo Maximiliano	02/01/2024	31/01/2024
IBARRA, Santiago Federico	02/01/2024	31/01/2024
MARTINEZ, Fabiana Nancy	02/01/2024	31/01/2024
RECALDE, Oscar Neri	02/01/2024	31/01/2024
ROMANO GALLO, Francisco I.	02/01/2024	31/01/2024
TITO, Analía Magdalena	02/01/2024	31/01/2024

ARTICULO 5°. - Conceder al Personal Nodocente que a continuación se cita 20 (veinte) días de Licencia Anual Ordinaria:

Apellido y Nombre	Desde	Hasta
CRUZ, Nélida Elena	02/01/2024	21/01/2024
ESCALANTE, Pablo Sebastián	02/01/2024	21/01/2024
LAMAS, Luis Oscar	02/01/2024	21/02/2024
MIRANDA, Sandra Susana	02/01/2024	21/02/2024
RAMOS, Carlos Exequiel	02/01/2024	21/02/2024
RODRÍGUEZ REYES, José A.	02/01/2024	21/02/2024

ARTICULO 6°.- Conceder al Personal Nodocente en carácter de no Permanente que a continuación se cita

Apellido y Nombre	Desde	Hasta
BALDERRAMA, María Luz	09/01/2024	21/01/2024
CARDOZO, María Belén	09/01/2024	21/01/2024
CARIÑO, Rosana Patricia	09/01/2024	21/01/2024
FERNANDEZ, Federico Manuel	09/01/2024	21/01/2024
JUAREZ, Valeria Soledad	09/01/2024	21/01/2024
PARRA, Eugenia Marisol	09/01/2024	21/01/2024
PARRA, Juan Ignacio	09/01/2024	21/01/2024
QUEVEDO, Romina Natalia	09/01/2024	21/01/2024
RESSI, Mónica Andrea	09/01/2024	21/01/2024





Expte. N° 14.438/2012

ARTICULO 7°.- Hágase saber al Departamento Personal y a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás efectos.

RAF.

Página 4 de 4

RESOLUCIÓN FI

063 - D - 2025

FABIANA J. CHAILE DE GARECA DIRECTOR ADIL EGON. FINANCIERO AO DE LA OCCION. GALL ADM. ECONOMICO FACULTAD DE INGENIERIA-UNSA

Lig. HECTOR RAUL CASADO EL CARO EL CARO